
Pielikums Nr.2. 

BDR "Ludzas rajona partnerība" Metodiskais materiāls: 

Informācijas un publicitātes pasākumu īstenošana. 

 

Publicitāte 2018.gads. 

 

Projekta nosaukums, identifikācijas Nr. Ņukšu lietišķās mākslas un 

tehnoloģijas darbnīca 

“VADUGUNIS” 

17-01-AL34-A019.2101-00004 

 

         “Vaduguns” meistardarbnīcas pamatdarbības veidi ir metāla, koksnes, plastikas 

mākslinieciskā apstrāde, kā arī nestandartu iekārtu inženiertehniskā izstrāde 

medicīnas vajadzībām. SIA Vaduguns dalībniekiem ir liela pieredze šajā jomā un 

atbilstoša izglītība. 

 

         2018. gadā SIA Vaduguns ražoja produkciju saskaņā ar iepriekš noslēgtiem 

līgumiem:  nestandarta palīgierīces medicīnas vajadzībām, baznīcas priekšmetus.  

 

       Uzņēmumā strādā 3 speciālisti – Ņukšu pagasta iedzīvotāji. Sasniegti visi 

projekta mērķi – plānotājs neto apgrozījums un darbinieku skaits.  

 

        Nekomerciālā sabiedriskā darbība saistīta ar blakus esošā ciemata Gaveiki 

labiekārtošanu. Bijušās ugunsdzēsības ūdenstilpes vietā tika izrakts dīķis ar nelielu 

smilšu pludmali. Šogad plānots ierīkot krastā bērnu rotaļu laukumu. 

 

        Mūs var atrast pēc kontaktinformācijas Ludzas partnerības mājas lapā. 

Tīmekļa vietni neveidojam, jo strādājam saskaņā ar līgumiem ar pastāvīgiem 

pasūtītājiem. 

 

         Kontakti: +371 27501058, phantom.laboratory@gmail.com 

 

 

 

          
 

https://mail.inbox.lv/compose?to=phantom.laboratory@gmail.com


                                    
 

 

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

ietvaros. 

 
 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams 

EK tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  
 

 

 

 
 

 
 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

